REGIONE PIEMONTE BU5 03/02/2011

Deliberazione dell'Ufficio di Presidenza del Consiglio Regionale 30 dicembre 2010, n. 208/2010 Nomina del portavoce del Presidente del Consiglio Regionale (l. n. 150/2000; l.r. n. 25/2009) (MP).

(omissis)

L'Ufficio di Presidenza, unanime,

delihera

- 1. di approvare lo schema e il contenuto del contratto di collaborazione coordinata e continuativa allegato alla presente deliberazione (per costituirne parte integrante);
- 2. di attribuire (ai sensi della L. n. 150/2000 e della L.R. n. 25/2009, analiticamente richiamate in premessa) al Sig. Quaretta Augusto l'incarico di Portavoce del Presidente del Consiglio Regionale del Piemonte;
- 3. il Sig. Quaretta Augusto ha dichiarato, come richiesto dalla vigente normativa, di non esercitare attività nei settori radiotelevisivi, del giornalismo, della stampa e delle relazioni pubbliche;
- 4. al Sig. Quaretta Augusto verrà corrisposto un compenso complessivo lordo di € 3.000,00 (tremila/00) per il periodo dal 01/01/2011 al 31/01/2011 a fronte di mansioni inerenti la cura dei rapporti di carattere politico-istituzionale con gli organi di informazione e con i soggetti politici ed economici;
- 5. di demandare alla Direzione del Consiglio Regionale competente in materia di Personale gli adempimenti connessi alla gestione del contratto in questione.